

Mazierski Józef

Radny Rady Miasta Włocławek

Włocławek 22.04.2020r.

SEKRETARZ  
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK

22.04.2020



Szanowny Pan

**Marek Wojtkowski**

Prezydent m. Włocławka

Po raz kolejny zwracam się z uprzejmą prośbą w imieniu działkowców Ogrodu Działkowego „KŁOS” Z ul. Spokojnej-Granicznej oraz mieszkańców ul. Spokojnej o pilne :

**„Utwardzenie –położenie dywanika asfaltowego na części gruntowej ulicy Spokojnej na odcinku od bramy ogrodu działkowego Graniczna i dalej około 300 mb od skrzyżowania z ul. Graniczną do drugiej bramy ogrodu działkowego „KŁOS „ul. Spokojna.”**

Przypomnę Panu Prezydentowi oraz w/g kompetencji Panom Dyrektorom MZIDiT , MZZiUK, Wydziałowi DTZiE, że w tej sprawie pisemnie złożono następujące prośby:

- 1.Pismem z dnia 12.X.2016 r ZNAK i.rni.0004.5.2016 r zapewnił Pan Prezydent działkowców i mieszkańców iż w 2016 roku wykonana zostanie dokumentacja projektowo kosztorysowa a w 2017 r realizacja remontu i modernizacji ul. Spokojnej,
- 2.Interpelacja z dnia 25.05.2017 r w sprawie naprawy ul. Spokojnej do Rodzinnego Ogrodu Działkowego „KŁOS” przy ul. Spokojnej,
- 3.Interpelacja ponowna z dnia 21.07.2017 r o naprawę ul. Spokojnej do Rodzinnego Ogrodu Działkowego „KŁOS” ,
- 4.W dniu 16.04.2018 r mieszkańcy i działkowicze składają prośbę w formie PETYCJE dotyczącą utwardzenia –położenie dywanika asfaltowego na części w ul. Spokojnej na odcinku od bramy ogrodu działkowego Graniczna i dalej około 300 m/b od skrzyżowania z ul. Graniczną do drugiej bramy ogrodu działkowego „KŁOS „ul. Spokojna.” ,
5. Podczas spotkania Pana Prezydenta z mieszkańcami Osiedla Kazimierza Wielkiego w dniu 25.04.2018 r w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Żytniej 47 delegacja mieszkańców i działkowców prosi Pana prezydenta o pomoc by

ułożyć dywanik asfaltowy w dalszej części ul. Spokojnej do Rodzinnego Ogrodu Działkowego „KŁOS” we Włocławku do drugiej bramy.

6.Rada Miasta Włocławek Uchwałą nr XLVIII/120/2018 z dnia 31.sierpnia 2018 r uznaje petycje mieszkańców i działkowiczów jako zasadną,

7.Dnia 19.09.2018r Prezes Polskiego Związku Działkowiczów Rodzinnego Ogrodu Działkowego „KŁOS” we Włocławku w związku rozpatrzeniem petycji przez Radę Miasta jako słuszną składa wniosek do budżetu miasta 2019 dotyczący „Utwardzenia –położenie dywanika asfaltowego na części w ul. Spokojnej na odcinku od bramy ogrodu działkowego Graniczna i dalej około 300 mb od skrzyżowania z ul. Graniczną do drugiej bramy ogrodu działkowego „KŁOS „ul. Spokojna”,

8.Dnia 25.09.2018r składam wniosek do projektu budżetu miasta Włocławek na rok 2019 o ujęcie zadania ułatwiającego życie i funkcjonowanie zamieszkiwania społeczności lokalnej pod nazwą „Utwardzenie –położenie dywanika asfaltowego na części ulicy Spokojnej na odcinku od bramy ogrodu działkowego Graniczna i dalej około 300 mb od skrzyżowania z ul. Graniczną do drugiej bramy ogrodu działkowego „KŁOS „ul. Spokojna”,

9.Ponownie 3.12.2018 roku prosiłem Pana Prezydenta o uwzględnienie prośby mieszkańców i działkowiczów by utwardzić – położyć dywanik asfaltowy na części w ul. Spokojnej na odcinku od bramy ogrodu działkowego Graniczna i dalej około 300 mb od skrzyżowania z ul. Graniczną do drugiej bramy ogrodu działkowego „KŁOS „ul. Spokojna”,

10. Dnia 18.03.2019 r mieszkańcy i działkowicze ponownie składają PONOWNĄ PETYCJĘ do Rady Miasta Włocławek dotyczącą prośby Utwardzenia – położenie dywanika asfaltowego na części ulicy Spokojnej na odcinku od bramy ogrodu działkowego Graniczna i dalej około 300 mb od skrzyżowania z ul. Graniczną do drugiej bramy ogrodu działkowego „KŁOS ul. Spokojna”,

11.W dniu 29.03.2019r Przewodniczący RM przekazuje do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM **PONOWNĄ PETYCJĘ** mieszkańców i działkowiczów.

12.W dniu 16 04.2019 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RM wypracowuje następujące stanowisko-wniosek do Pana Prezydenta o wygospodarowanie w budżecie miasta środków finansowych umożliwiających wyremontowanie ul. Spokojnej na wskazanym odcinku w petycji.

13.Rada Miasta Włocławek Uchwałą nr. IX/69/2019 w dniu 23.04.2019 roku pozostawiła bez rozpatrzenia ponowną petycję w uzasadnieniu wskazując na wygospodarowanie w budżecie miasta środków finansowych umożliwiających wyremontowanie ul. Spokojnej na wskazanym odcinku w petycji.

Była też jeszcze inna korespondencja i telefoniczne rozmowy w tej sprawie. Analizując całą tą korespondencje jednoznacznie wynika ze Urząd Miasta obiecywał wykonanie poprawy stanu technicznego tego odcinaka drogi

Szanowny Panie Prezydencie doraźne naprawy w postaci załatania dziur, do ziarnienia gruzem ,wyprofilowaniu czy też zagęszczeniu nic nie dały i nie dadzą gdyby zarząd drogi chciał w bieżącym roku wykonywać, zaś ich dotychczasowe wykonanie budzi wiele do życzenia pod względem jakości i trwałości robot. Szkoda było dotychczas na wydanie pieniędzy budżetowych na wykonanie doraźne naprawy tej części drogi.

Z całą stanowczością w imieniu mieszkańców i działkowiczów, informuje, że jadąc tym wyboistym pełnym dziur i nierówności odcinkiem drogi-ulicy Spokojnej „tumany kurzu - kłęby piasku kurzawa” itp. unoszą się i przenoszone są na działki gdzie działkowicze nie mogą znieść tego zapylenia. Jak informują działkowicze ta sytuacja gdzie jest susza i unoszące się co rusz tumany kurzu wraz z kłębami piachu z przejeżdżających co rusz samochodów jest nie do zniesienia – uciążliwa i niebezpieczna dla zdrowia działkowiczów.

Nie będę uzasadniał konieczności wykonania w/w odcinka gruntowego ul. Spokojnej ponieważ w świetle w/w korespondencji sama prośba się broni. Co mają zrobić jeszcze mieszkańcy –działkowicze by przychylił się Pan łaskawie do ich prośby?

**Znam możliwości budżetu miasta i liczę, że Pan Prezydent wygospodaruje odpowiednie środki finansowe by wreszcie w tym roku utwardzić – położyć dywanik asfaltowy na części ulicy Spokojnej na odcinku od bramy ogrodu działkowego Graniczna i dalej około 300 mb drogi gruntowej od skrzyżowania z ul. Graniczną i do drugiej bramy – zakończenia ogrodzenia ogrodu działkowego „KłOS ul. Spokojna”,**

Z poważaniem

